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OD STŘEDY 14. 2. DO ÚTERÝ 27. 2. 2024

východočeský REGION 04/24

1190
0,5 l

1690
1,5 l

129,–
1 kg

ranko
Smetanový 
jogurt
bílý
100 g = 7,07

Gambrinus 
Originál 10
světlé 
výčepní pivo
1 l = 23,80

Mattoni
s příchutí,
vybrané druhy
1 l = 11,27

kapucín
Tvaroh
měkký, polotučný
100 g = 7,96

1990
250 gJátrová cihla delikates

Jemné párky

139,–
1 kg

990
140 g

vodňanské 
kuře
Kuřecí stehna
1 kg = 107,80

5390
500 g

ranko
Tradiční pomazánkové
neochucené
100 g = 16,60

2490
150 g

Nowaco
Rybí salát
Exclusive
100 g = 17,93

2690
150 g

opavia
Miňonky
smetanové, 
kakaové
100 g = 29,80

1490
50 g + 40 %

bohemia
Chips/Sticks
vybrané druhy
100 g = 26,85/29,08

3490
130/120 g Perwoll

prostředek 
na praní,
vybrané druhy
1 PD = 4,16

14990
36 PD



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Sendvič 
se sýrem a kapiíMoravské uzené

Pečený bochník
Babiččina 
sekaná

Lázeňský 
kuřecí salám

Šunka pro děti
výběrová

Váhalova 
tlačenka

149,–
1 kg

199,–
1 kg

209,–
1 kg

159,–
1 kg

99,–
1 kg

199,–
1 kg

139,–
1 kg

Český salám
139,–

1 kg

dle gusta
Vysočina

189,–
1 kg

Šunkový
salám zauzený

159,–
1 kg

dobroty 
babičky kláry
Listové těsto
100 g = 6,26

2190
350 g

dle gusta
Rybí prsty
nemleté
100 g = 22,76

5690
250 g

Ranko
Papánek
vanilka, 
čokovanilka
100 g = 13,77

1790
130 g

Ranko
Snack s mléčnou 
náplní
s kakaovou polevou,
s medem
100 g = 33,-/35,36

990
30/28 g

ranko
Zakysaná 
smetana 15%
100 g = 8,45

1690
200 g

danone
Actimel
bílý, jahoda
100 g = 12,48

4990
4 x 100 g

choceňská
Kyška
100 g = 5,12

1690
330 g

zott
Jogobella
vybrané druhy
100 g = 7,27

moravia
Čerstvá 
smetana 33%
ke šlehání
100 ml = 14,76

zott
Belriso
vybrané druhy
100 g = 7,95

1090
150 g

3690
250 ml

1590
200 g

krajanka
Zakysaná 
smetana
vybrané druhy
100 g = 12,23

1590
130 g

hollandia
Selský jogurt
bílý
1 kg = 49,80

2490
500 g

Gervais
vybrané druhy
100 g = 24,87

1990
80 g

nowaco
Kuřecí 
stripsy 
Zizu
obalované
1 kg = 179,90

17990
1 kg
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orion
Studentská 
pečeť
mléčná, hořká
100 g = 20,53

3490
170 g

Flora
Original
100 g = 12,48

4990
400 g

hamé
Pomazánka
vybrané 
druhy
100 g = 19,92

2390
120 g

varoma
Droždí
sušené
100 g = 70,95

1490
3 x 7 g

blaník
Camembert
100 g = 25,52

3190
125 g

klasik
Těstoviny 
bezvaječné
vybrané druhy
1 kg = 33,80

varoma
Polévka
vybrané druhy
100 g = 25,24/17,28/31,80/18,71/24,09

varoma
Bramborové
gnocchi
1 kg = 69,80

klasik
Tuňák drcený
ve vlastní šťávě
PP 130 g
100 g PP = 20,69

1690
500 g

1590
63/92/50/85/66 g

3490
500 g

2690
185 g

dle gusta
Okurky 5–7 cm
PP 330 g
100 g PP = 9,97

dle gusta
Rajčata
krájená, celá
PP 240 g
100 g PP = 12,46

dle gusta
Sleďové filety
vybrané druhy
PP 85/102 g
100 g PP = 34,-/28,33

3290
660 g

2990
400 g

2890
170 g

ranko
Eidam 30%
plátky
100 g = 21,90

2190
100 g

babyland
Piškoty
dětské
100 g = 11,58

Sladká tečka
Duetky mix
s tvarohovou 
a makovou náplní
100 g = 12,68

Sladká tečka
Smilies
karamelová,
mléčná
100 g = 25,56

Sladká tečka
Sójový suk
klasik
100 g = 13,80

nový den
Corn Flakes
kukuřičné 
lupínky
1 kg = 73,80

1390
120 g

2790
220 g

690
27 g

690
50 g

3690
500 g

Sedita
Vesna, 
Kakaové řezy
vybrané druhy
100 g = 25,80

sante
Crunchy
vybrané druhy
100 g = 24,75/28,29

1290
50 g

990
40/35 g

Figaro
Čokoláda
vybrané druhy
100 g = 33,63

2690
80 g

zozole
Želé pásky
vybrané druhy
100 g = 22,53

1690
75 g

jpm
Krowka
mléčné karamely
100 g = 18,90

1890
100 g

Apetito
vybrané 
druhy
100 g = 23,50/21,93

3290
140/150 g
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Doma
Kuchyňské 
utěrky XXL
3vrstvé
1 ks = 49,90

Doma
Silonkové 
kalhoty
různé velikosti
1 ks = 19,90

klasik
Citron
nápojový
koncentrát
100 ml = 2,87

4990
1 ks

1990
1 ks

1090
380 ml

axi
Granule 
pro psy
s hovězím 
a drůbežím
1 kg = 24,99

19990
8 kg

harmony
Toaletní papír
Premium, 3vrstvý
1 ks = 8,74

6990
8 + 2 ks

Ariel
prací prostředek
vybrané druhy
1 PD = 6,52/6,25/9,67

29990
46/48/31 PD

Big Shock!
vybrané druhy
1 l = 55,80

2790
0,5 l

purina
Felix Fantastic
kapsičky 
pro kočky
vybrané druhy
100 g = 12,32

4190
4 x 85 g

velko-
popovický
Kozel
vybrané 
druhy
1 l = 29,80

1490
0,5 l

Radegast 
Rázná 10
světlé 
výčepní pivo
1 l = 35,80

1790
0,5 l

Gambrinus 
Patron 12,
Excelent 11
světlý ležák
1 l = 29,80

1490
0,5 l

Pardál
světlé výčepní pivo
1 l = 21,80

1090
0,5 l

jihlavanka
Extra Speciál
mletá káva
100 g = 36,60

5490
150 g

nový den
Ovocný čaj
brusinka, zázvor s limetkou
100 g = 64,75

2590
40 g

jemča
Pigi čaj
černý, 
vybrané druhy
100 g = 59,19

2190
37,5 g

7990
250 g

tchibo
Black & White
mletá káva
100 g = 31,96

hello
Nápojový 
koncentrát
vybrané 
druhy
1 l = 45,57

3190
0,7 l

Ondrášovka
s příchutí,
vybrané 
druhy
1 l = 11,27

1690
1,5 l

prevital
Kapsička
pro kočky
kuřecí, hovězí
100 g = 16,35

1390
85 g

křupeto
Rybičky
sezamové
100 g = 16,90

1690
100 g


